

ثمردهی دیپلماسی ورزشی

ایران – آمریکا قطعی شد



عکس:Gettyimages

و آمریکا فاصله افتاد. در سال‌های گذشته هیچ‌گاه ورزش سیاست عملی برای نزدیک‌شدن دو دولت شده، اما به نظر می‌رسد هم‌اکنون شرایط کاملا متفاوت شده و زمین فوتبال یکی از بهترین جاهایی است که ایران و آمریکا می‌توانند بهبود رابطه‌شان را به نمایش بگذارند.

بازی با اسپانیا یا وساطت سالگادو

درست است که بازی ایران-آمریکا می‌تواند از نظر سیاسی اهمیت داشته باشد اما دیروز خبر یک بازی دوستانه دیگر برای تیم‌های این بازی را تحت‌الشعاع قرارداد. احتمال اینکه ایران با اسپانیا، بهترین تیم‌های فوتبال جهان در شش سال اخیر بازی کند وجود دارد. میشل سالگادو، مدافع پیشین رئال‌مادرید چهارشنبه هفته جاری برای ملاقات با مسوولان فدراسیون فوتبال ایران به کشورمان خواهد آمد. او برای حضور در همایش بین‌المللی علم و فوتبال به تهران سفر خواهد کرد. نیویورک شد. در سه دهه گذشته رابطه ورزشی ایران و آمریکا فرازوتنشیب زیادی داشته است. پس از قطع و سسری روابط ورزشی دو کشور در سال‌های ابتدایی انقلاب، در سال‌های بعد این یخ کمی آب شد که اوج این ذوب‌شدن یخ بازی دوستانه تیم‌های فوتبال ایران و آمریکا در ژانویه ۲۰۰۰ در دوره اصلاحات بود. در سال ۲۰۰۶ با راه‌افتادن پروژه طرح ردیکیو در «ملت» رقوآتمدهای ورزشی بیشتر شد و حدود صد ورزشکار ایرانی از رشته‌هایی چون کشتی، وزنه‌برداری، بسکتبال، تنیس روی میز و واترپلو عازم ایالات متحده شدند و آمریکایی‌ها بیشتر از قبل به تهران سفر کردند. با این حال پس از دو، سه‌مسال دوباره بین ورزش ایران

دیپلماسی ورزشی نتیجه داد و تیم‌های فوتبال ایران و آمریکا قطعا پیش از جام جهانی به مصاف هم می‌روند. تنها چند روز پس از سفر حسن روحانی به نیویورک و تماس تلفنی تاریخی روسای جمهوری ایران و آمریکا، مسوولان فدراسیون فوتبال از احتمال بازی تدارکاتی دو تیم آمریکا و ایران که هر دو در آن مقطع به جام جهانی صعود کرده بودند خبر دادند. چندروز بعد طرف آمریکایی هم این خبر را تأیید کرد. این بازی مهم یک شرط داشت اینکه دو تیم در جام جهانی همگروه نشوند. هفته گذشته مشخص شد در سیدبندی جام‌جهانی ۲۰۱۴ تیم‌های آسیایی و آمریکای شمالی در یک سید (گلدان) قرار می‌گیرند و این به این معنی بود که مانعی بر سر این بازی نیست. این مسابقات هم بعد از فروردین سال بعد برگزار خواهد شد. این بازی می‌تواند ابعاد سیاسی قابل‌توجهی هم داشته باشد. حدود ۱۴سال پیش هم ایران و آمریکا در یک دیدار دوستانه در لس‌آنجلس به مصاف هم رفتند که آن بازی یک- یک مساوی شد. بازی تاریخی دو تیم در جام‌جهانی ۱۹۹۸ هم یک ملاقات مهم تاریخی دیگر بین ورزش ایران و آمریکا محسوب می‌شود. در این سال‌ها بارها به دیپلماسی ورزشی بین دو کشور اشاره شده و در یکسال اخیر کشتی مهم‌ترین نقش را در این زمینه ایفا کرده است. پس از حضور تیم کشتی آزاد آمریکا در جام‌جهانی تهران در سال گذشته، تیم‌های کشتی آزاد ایران هم برای شرکت در مسابقات نمایندگان برای کمک به حفظ کشتی در المپیک راهی نیویورک شد. در سه دهه گذشته رابطه ورزشی ایران و آمریکا فرازوتنشیب زیادی داشته است. پس از قطع و سسری روابط ورزشی دو کشور در سال‌های ابتدایی انقلاب، در سال‌های بعد این یخ کمی آب شد که اوج این ذوب‌شدن یخ بازی دوستانه تیم‌های فوتبال ایران و آمریکا در ژانویه ۲۰۰۰ در دوره اصلاحات بود. در سال ۲۰۰۶ با راه‌افتادن پروژه طرح ردیکیو در «ملت» رقوآتمدهای ورزشی بیشتر شد و حدود صد ورزشکار ایرانی از رشته‌هایی چون کشتی، وزنه‌برداری، بسکتبال، تنیس روی میز و واترپلو عازم ایالات متحده شدند و آمریکایی‌ها بیشتر از قبل به تهران سفر کردند. با این حال پس از دو، سه‌مسال دوباره بین ورزش ایران

● مسابقات تیر و کمان قهرمانی آسیا با کسب یک مدال طلا در بخش انفرادی کامیوند و یک نقره تیمی در میکس کامیوند برای تیم‌های ایران همراه شد. به گزارش مهر، حمزه نکویی عضو تیم‌های کامیوند مردان ایران که در مسابقات کشورهای اسلامی نیز عملکرد خوبی داشت، در رقابت‌های قهرمانی آسیا در چین تأییه از امیر کالم‌پور برترین کماندار کامیوند مردان در سال‌های اخیر نیز پیشی گرفت و به قهرمانی آسیا دست یافت. نکویی در دور اول با قرعه استراحت مواجه شد و در مرحله یک شانزدهم نهایی بازیکن اندونزیایی را پشت سر گذاشت. وی در مرحله یک هشتم‌نهایی نیز با نتیجه ۱۴۴ بر ۱۳۷ بازیکن چین تأییه را از پیش‌رو برداشت. این کماندار در دور یک چهارم نهایی نیز با نتیجه نزدیک ۱۴۴ بر ۱۳۳ حریف هندی را شکست داد و در نیمه نهایی با بازیکن دیگری از هند ابتدا ۱۴۴ بر ۱۴۴ مساوی شد اما در دور بعد این بازیکن را هم شکست داد. نکویی در دیدار فینال با نتیجه ۱۴۴ بر ۱۴۱ ورما آبشیک را برد و قهرمان کامیوند مردان آسیا شد. در این بخش اسماعیل عبادی نهم شد و امیر کالم‌پور در رده هفدهم قرار گرفت. اما در بخش میکس کامیوند نیز تیم ایران نایب قهرمان شد. امیر کالم‌پور که در بخش انفرادی مانند همیشه عمل نکرد در بازی‌های میکس به همراه مینو عابدی تیم‌های اندونزی و کر جنوبی را شکست داد تا تیم ایران به فینال راه یابد. این دو بازیکن در دیدار فینال با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۵۰ بازی را به تیم هند واگذار کرده و مدال نقره میکس را دریافت کردند. در بخش انفرادی بانوان نیز مینو عابدی در بخش انفرادی حریفان هنگ کنگی و هندی را شکست داد اما در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۴۱ بر ۱۴۰ به یونگ سو چونگ بازیکن کرای باخت و تنها دلیار فرهمند موفق شد با قلم‌سپور دو کماندار دیگر کامیوند بانوان ایران هم در مرحله یک شانزدهم با هم روبرو شدند که سرلک این دیدار را با نتیجه ۱۳۳ بر ۱۴۰ برد و در دور بعدی از حریف کرای شکست خورد. در رده نوجوانان نیز کمانداران کشورمان در مراحل اولیه دور حذفی از دور رقابت‌ها حذف شدند و تنها دلیار فرهمند موفق شد با شکست حریف بنگلادشی تا دور یک چهارم صعود کند اما در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۲ بازی را به کماندار مالزیایی واگذار کرد و حذف شد.

برنامه هفته سوم لیگ بر تر والیبال

● هفته سوم لیگ برتر والیبال امروز پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین بازی این هفته دو تیم شهرداری ارومیه و کاله به مصاف یکدیگر می‌روند. برنامه کامل هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر والیبال به شرح زیر است؛
بازگانی جواهری گنبد - پیکان تهران، شهرداری ارومیه - کاله مازندران، نوین کشاورز - میزان مشهد، شهرداری تبریز - متین ورامین، سایپا البرز - الومینیوم المهدی، باریج‌سانس کاشان - شهرداری زاهدان

تیم‌های راگیی قهرمان غرب آسیا شد

● تیم‌های راگیی‌سونز (هفت‌نفره) ایران با غلبه بر افغانستان در دیدار پایانی دومین دوره مسابقات راگیی غرب آسیا، با اقتدار قهرمان شد.

بنا بر اعلام روابط‌عمومی فدراسیون انجمن‌های ورزشی، تیم‌های راگیی ایران بعدازظهر دیروز در بازی نهایی موفق شد با ارایه یک بازی کاملا برتر مقابل افغانستان به برتری برسد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. تیم‌های کشورمان در حالی به این پیروزی دست یافت که تیم حریف از مربیان نیوزیلندی سود می‌برد و اکثر ملی‌پوشان افغانستان را بازیکنان لژیونر تشکیل می‌دادند.

برنامه

یکشنبه ۱۲ آبان

مس- دلماش گیلان، ساعت ۱۵:۰۰، ملوان- فجرسپاسی، ذوب‌آهن- راه‌آهن،نفت تهران- سپاهان، ساعت ۱۵:۳۰ فولاد- گسترش فولاد، ساعت ۱۵:۴۵ سایپا-استقلال، ساعت ۱۵:۰۰ (معهوقه هفته یازدهم)

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولییس	۱۴	۸	۷	۲۶
فولاد	۱۴	۸	۳	۲۶
تراکتورسازی	۱۴	۷	۹	۲۵
نفت تهران	۱۴	۷	۶	۲۵
سپاهان	۱۴	۶	۶	۲۳
استقلال	۱۲	۶	۴	۲۰
سلیپا	۱۳	۵	۰	۲۰
داماش گیلان	۱۴	۴	۲	۱۷
میلبی‌قم	۱۴	۴	۱-	۱۶
گسترش فولاد	۱۴	۴	۱-	۱۶
استقلال خوزستان	۱۴	۴	۴-	۱۶
ملوان	۱۳	۴	۲-	۱۵
ذوب‌آهن	۱۴	۳	۸-	۱۴
فجرسپاسی	۱۴	۳	۸-	۱۳
راه‌آهن سوریئت	۱۴	۲	۵-	۱۰
مس	۱۴	۰	۸-	۸

خبر

مسابقات تیر و کمان قهرمانی آسیا

حمزه نکویی قهرمان شد

استخر، سونا، رستوران‌های کامل، سال‌های بدنسازی، مرکز تجاری، سالن‌های اجتماعات، باشگاه مخصوص کودکان و فروشگاه‌های متعدد است. با توجه به امکاناتی که این هتل در اختیار مسافران خود می‌گذارد و همجواریه ریاست، از جمله گران‌ترین هتل‌های ریودوژانیرو و کل کشور برزیل است که شعباتی نیز در سایر نقاط همچون ساووپائولو و کشورهای دیگر همچون آرژانتین دارد.

دومین محل اقامت پیش‌بینی شده برای تیم تحت هدایت کی‌روش، مجموعه هتل‌های مرک رو است که به‌صورت زنجیره‌ای در نقاط مختلف برزیل شعباتی داشته و از نظر کیفیت، جزو هتل‌های پنج ستاره و مجلل این کشور آمریکای لاتین محسوب می‌شود که امکانات کاملی دارد. طبق اطلاعات موجود شعبات این هتل در ساووپائولو، آلاگوس، آمازوناس، باهیا، کارارا، دیسترو فدرال و گوایاس است.

کمپي هم که کی‌روش برای تیم‌های در نظر گرفته است یکی از کامل‌ترین کمپ‌های کشور برزیل است. در صورتی که تیم‌های ایران در هتل سزار اقامت کنند، از کمپ تمرینی –Joaquin Grava-CS Coriuthi- ans که در اصل مجموعه تمرینی متعلق به باشگاه کورینتیانس است، استفاده خواهد کرد، مجموعه ورزشی که وئالادو، بازیکن بزرگ اسبق فوتبال برزیل نیز در آن حضور داشته است. طبق اطلاعات موجود این مرکز از سال ۲۰۱۰ شروع به فعالیت کرده و امکانات بالایی جهت امور تمرینی و آموزشی تیم‌های حرفه‌ای در اختیار می‌گذارد. این کمپ شامل سه زمین چمن مخصوص، یک مرکز تمرینی مخصوص دروازه‌بانان، ۳۲ آپارتمان جهت اقامت موقت تیم‌ها، سالن اجتماعات، رستوران و آشپزخانه برای تأمین خوراک ۴۶۰۰ نفر، سالن فیزیوتراپی و ماساژ، رختکن‌های مجهز برای تیم‌هایی که به این مرکز تمرینی می‌آیند، سالن بازی بلیارد، کافی‌نت و کتابخانه است. در کنار اینها، دارای امکانات مدرن کامپیوتری جهت تألیف تیم‌ها، سه اتاق ویژه جهت بازبینی فیلم مسابقات، سالن بزرگ پزشکی برای رفع آسیب‌پذیگی بازیکنان مصدوم، سالن بزرگ بدنسازی، استخر گرم، سالن اجتماعات مخصوص ضدخبرنگار، سالن مخصوص امور دینی، همین‌طور زمین‌های بسکتبال، فوتسال، تنیس و زمین مخصوص کودکان است.

دومین مرکز تمرینی که توسط مربی تیم‌های در نظر گرفته شده، Estadio Halle Pinheiro است که متعلق به باشگاهی با همین نام در ساووپائولو است و امکانات مشابهی با مرکز تمرینی قبلی دارد.

پایان نخستین دوره مسابقات کشتی پهلوانی جهان با درخشش ایرانی‌ها

طبق اعلام ستاد برگزاری مسابقات، به نفر اول این دوره از رقابت‌های کشتی پهلوانی جهان ۱۵هزاردلار، نفر دوم ۱۰هزاردلار و نفرات سوم هرکدام هفت‌هزارو ۵۰۰دلار جایزه نقدی اهدا شد. اما نخستین دوره رقابت‌های کشتی پهلوانی جهان در شرایطی با استقبال پرشور مردم استان لرستان برگزار شد که حرکت خیرخواهانه دیگری هم در آن صورت گرفت. حسین هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین، ۲۵۰میلیون تومان را در قالب کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد لرستان اهدا کرد. او اعلام کرده تمام زندانیان خرم‌آباد که به علت مبلغ زیر سه‌میلیون تومان در زندان هستند مبالغ آنها را پرداخت خواهد کرد و آنها را آزاد می‌کند. حسین هدایتی همچنین با پرداخت ۲۰۰میلیون تومان به استانداری خرم‌آباد تیم فوتبال خیبر این شهر را خریداری کرد. خیبر خرم‌آباد یکی از تیم‌های فوتبالی است که در گذشته عملکرد خوبی داشته وقرار است این تیم از لیگ دسته دوم کار خود را آغاز کند. همچنین هدایتی ۵۰۰میلیون تومان به استانداری لرستان داده تا مالکیت گهر زیر نظر این استانداری باشد. هدایتی در پاسخ به این سوال که هنوز ۷۰۰میلیون تومان کمک به ورزشگاه تختی ورود یا پرداخت نکرده است، حالا چگونه می‌خواهد ۵۰۰میلیون تومان دیگر به گهر کمک کند، گفت: «می‌خواستم این پول را کمک کنم اما مسوولان گفتند به جای کمک به ورزشگاه امتیاز گهر را خریداری کن و من هم این کار را کرده و این امتیاز را هدیه کردم»



عکس:ایمن آراخیزیف

بعد از احمد میرزاپور، اشکان مردانی، کشتی‌گیری که بازیوند پهلوانی ایران از آن اوست و سیدرضا موسوی، دو پهلوان دیگری از تیم‌های ایران بودند که در این مسابقات خوش درخشیدند و به‌طور مشترک به‌عنوان سومی رقابت‌های کشتی پهلوانی جهان دست یافتند. با توجه به اینکه از چهار نفر اول این مسابقات، سه کشتی‌گیر ایرانی بودند، مسوولان برگزاری رقابت‌ها به این نتیجه رسیدند که دو کشتی‌گیر ایرانی که مشترکا سوم شدند، روی سکو نروند و به احترام حریفان خارجی، دو کشتی‌گیری که در دیدار رده‌بندی شکست خوردند، روی سکو رفتند که البته این کار اعتراض سیدرضا موسوی و اشکان مردانی را به‌همراه داشت.

فوتبال اروپا

گل‌زدن «مسی» به ۴ بازی رسید

● این‌روزه‌ها آبی‌وناری‌هایدنتیجه‌نمی‌گیرند اما بازی مردان «خراردو مارتینو» چندان چنگی به دل نمی‌زند. این در حالی است که گلزن شماره یک این تیم هم چهار بازی متوالی است که گل نمی‌زند و همین مساله نگرانی هواداران این تیم را چندبرابر کرده است. لیونل مسی در کل ماه اکتبر تنها یک گل برای آبی‌وناری‌پوشان کاتالونیا به ثمر رسانده است تا یکی از ضعیف‌ترین ماه‌های حرفه‌ای‌اش از حیث بازکردن دروازه رقبا را به ثبت برساند. بارسلونا جمعهشب در آغاز هفته دوازدهم لیگای میزبان همشهری خود، اسپانیول بود و این بازی را که به داریی کاتالونیا موسوم است، با تنها یک گل به سود خود به پایان رساند. خرداو مارتینو، سرمربی بارسلونا در کنفرانس خبری پس از بازی، گفت: «از حیث نتیجه‌گیری باید بگویم که عملکرد ما تقریباًبی‌عیب و نقص است اما ما توان آن را داریم که بازی‌هایی بهتر از این را به نمایش بگذاریم. در حقیقت ما همیشه می‌توانیم بهتر از این بازی کنیم.» برای هوادارانی که چشمشان سال‌هاست به بازی روان و یکدست تیمکی تاکا عادت کرده است، ایسن بردهای خفیف راضی‌کننده نیست. گل‌زندن مسی هم مزید بر علت شده اما ظاهرا این موضوع سرمربی هم‌زبان‌ش را نگران نکرده است. مارتینو با رد این شایعه که مسی این فصل نمی‌خواهد روی خودش فشار بیابود تا انرژی‌اش را برای جام‌جهانی سال آینده حفظ کند، به خبرنگاران گفت: «مسی مشکلی با این وضعیت ندارد. اینکه مسی در سه بازی از چهار بازی اخیر ما گل نزده فقط یک اتفاق است و مساله حادی نیست. او آنقدر همه را متوقع کرده که حالا اگر گل نزند تصور می‌شود، مشکلی دارد. مسی هنوز هم مهم‌ترین بازیکن ماست. اطمینان دارم که لئو به‌زودی به روند گلزنی خود بازمی‌گردد. بسیار سخت است که یک بازیکن در تمام بازی‌ها گلزنی کند. این را هم می‌دانم که گل‌زندن مسی آن‌هم در چهار دیدار پیاپی برایش سخت است. با این حال این را به شما قول می‌دهم که او به‌زودی روند گلزنی‌اش را شروع می‌کند. بسیاری از گل‌زندن مسی به‌عنوان بحران یاد می‌کنند اما من چنین نظری ندارم.» از سوی دیگر ستاره شیلیایی خط حمله بارسلونا معتقد است گل‌زندن هم تیمی آرزائنتی‌اش در چند بازی اخیر کاتالان‌ها نشانه افت عملکرد او نیست و مسی به روزهای اوجش برمی‌گردد. در جدول رده‌بندی لالیگا بارسلونا با ۳۴ امتیاز صدرنشین است، اتلتیکومادرید با ۳۰ امتیاز در رده دوم قرار دارد. هفته یازدهم رقابت‌های یوندس لیگا هم جمعهشب با انجام یک دیدار آغاز شد که در آن بورسیادورتموند چشوناره گل به راه انداخت و موفق شد با نتیجه ۶ بر یک اشتوتگارت را شکست دهد. دورتموند با این پیروزی ۲۸امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به بایرن‌مونخ موفق‌تر صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت.

فوتبال

برنامه سفر سپ بلاتر به تهران اعلام شد

● برنامه سفر رییس فدراسیون بین‌المللی فوتبال و رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا به تهران اعلام شد. سب بلاتر، رییس فدراسیون بین‌المللی فوتبال و شیخ سلمان، رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۵ آبان به تهران سفر می‌کنند و از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در مراسم افتتاحیه همایش بین‌المللی علم و فوتبال شرکت خواهند کرد. همچنین مراسم افتتاحیه فستیوال مدارس فوتبال کشور از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۶ آبان با حضور بلاتر، شیخ سلمان، مسوولان فدراسیون فوتبال و دیگر مهمانان خارجی برگزار می‌شود. سپ‌بلاتر از ساعت ۱۲ تا ۱۳ و شیخ سلمان از ساعت ۱۷ تا ۱۸ روز پنجشنبه در نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهند بود.

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان **تایلند**

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه چین

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

آگهی تجدید مزایده عمومی

نام سازمان مزایده‌گزار: **راه آهن جمهوری اسلامی ایران**

شماره مزایده: **۱۷۹/ن**

شرح مختصر موضوع مزایده: اجاره تعمیرات واکن در ایستگاه راه آهن آذر بایجان

مهلت و محل خرید اسناد: حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۱/۱۱/۹۲ اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی تهران، بالاتر از میدان آرژانتین، ابتدای بزرگراه افریقا، ساختمان ادارات مرکزی راه آهن، طبقه دوم شرقی

مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۱/۱۱/۹۲ امور اداری اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی فوق

میزان سپرده شرکت در مزایده: پنج درصد(۵٪) مبلغ کارشناسی (۳) ساله معادل ۶۶۰/۰۰۰/۷۸/۰۰ ریال

زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۱/۱۱/۹۲ به نشانی فوق

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به **http://iets.MPorg.ir** مراجعه نمایید.

دریافت اسناد مزایده از طریق سایت اینترنتی رایگان می باشد و یا در صورت تمایل می توانید مبلغ دویست و پنجاه هزار (۲۵۰/۰۰۰) ریال به حساب ۶۷-۵۷۴ راه آهن نزد بانک مرکزی ایران (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) واریز و فیش واریزی را جهت دریافت اسناد مزایده به اداره امور قراردادهای این اداره کل ارائه نمایید.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا.

عکس روز

در شکست سنگین فولام مقابل منچستر یونایتد، اشکان دژآگه بازیکن ایرانی فولام اولین بازی این فصلش را در لیگ برتر انجام داد.

عکس:Gettyimages